
 

MAS Hranicko - seznam vybraných/nevybraných Žádostí o dotaci 

Výzva č. 3 dotačního programu MAS-PRV 

FICHE 11 Rozvoj zemědělských podniků (min. počet bodů = 8) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 
Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu 
dle počtu 

bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

2019-184-003-

011-004 
Ing. Radek 

Hradil 
Nákup obraceče na seno Provodovice 21 1. 119 790 Kč 195 600 Kč 

2019-184-003-

011-020 
Marie 

Holčáková 

Pořízení taženého půdního válce 

CAMBRIDGE 
Jindřichov 18* 2. 279 930 Kč 483 879 Kč 

2019-184-003-

011-018 
Lubomír 

Holčák 

Pořízení Rozmetadla minerálních 

hnojiv 
Jindřichov 18* 3. 343 000 Kč 592 900 Kč 

2019-184-003-

011-010 Hranicko a.s. Pořízení přepravníku zvířat 
Střítež nad 

Ludinou 
16* 4. 348 000 Kč 701 800 Kč 

2019-184-003-

011-012 Eduard Kozák 
Modernizace strojů - sekačka, 

elektrické nůžky a rozmetač 
Bělotín - Lučice 16* 5. 295 000 Kč 713 900 Kč 

2019-184-003-

011-009 

FARMA 

ONDROUŠEK 

s.r.o. 

Nákup rozdružovacího stroje pro 

zastýlání 
Horní Újezd 12* 6. 225 000 Kč 544 500 Kč 

2019-184-003-

011-008 Petr Voldán Pořízení obraceče Partutovice 12* 7. 283 140 Kč 471 900 Kč 

2019-184-003-

011-021 Petr Zdráhala 
Nákup rozmetadla umělých 

hnojiv a agroruky pro plnění 
Paršovice 10 8. 97 900 Kč 236 918 Kč 

  
 CELKEM 1 991 760 Kč 3 941 397 Kč 

  
 původní alokace Výzvy č.3 F11 2 182 709 Kč  



 
* Dle Interních postupů pro program MAS-PRV v případě rovnosti bodů rozhoduje o pořadí projektů velikost obce, v níž je projekt realizován (preference 
menších obcí) a v případě stejné velikosti obce výše požadované dotace (preference nižší částky). 

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 

FICHE 12 Zemědělské a potravinářské produkty (min. počet bodů = 28) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný 
počet bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

2019-184-003-
012-013 Eduard Kozák 

Zlepšení hygienických a 
pracovních podmínek na 
provozovně 

Bělotín - Lučice 

60 1. 167 500 Kč 405 350 Kč 

2019-184-003-
012-015 Jakub Trčka 

Vybavení provozovny pro výrobu 
domácích marmelád v Hranicích 

Hranice - Slavíč 58 2. 373 800 Kč 937 266 Kč 

2019-184-003-
012-011 Oldřich Kubeša Pořízení automobilu Malhotice 54 3. 350 000 Kč 

847 000 Kč 

2019-184-003-
012-003 

David 
Polišenský 

Nákup stroje na výrobu zmrzliny Hranice 34 4. 123 750 Kč 275 000 Kč 

2019-184-003-
012-022 

VÁHALA a spol. 
s r.o. výroba a 

prodej masných a 
lahůdkářských 
výrobků 

Mobilní podniková prodejna firmy 

VÁHALA  a spol. s.r.o., Hustopeče nad 
Bečvou 

Hustopeče nad 
Bečvou 

29 5. 874 500 Kč 3 630 000 Kč 

  
 CELKEM 1 889 550 Kč 6 094 616 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.3 F12 2 236 415 Kč  

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 



 
FICHE 14 Podnikání v cestovním ruchu (min. počet bodů = 116) 

 Projekty vybrané k získání dotace:   

Ev. číslo Žadatel Název projektu 

Obec – místo 
realizace 
projektu 

Výsledný počet 
bodů 

Pořadí 
projektu dle 
počtu bodů 

Požadovaná 
výše dotace 

celkový 

rozpočet 

projektu 

02/2018/017 
Ski klub Hranice, 

spolek 

Další modernizace lyžařského 

areálu na Potštátě 
Potštát 125 1. 220 522 Kč 490 050 Kč 

  
 CELKEM 220 522 Kč 490 050 Kč 

  
 Původní alokace Výzvy č.2 F14 752 781 Kč  

K podpoře vybrány všechny podané Žádosti o dotaci, které prošly věcným hodnocením. 

 

FICHE 15 Krátké dodavatelské řetězce 

Nebyla podána ani jedna Žádost o dotaci 

 

Celkové výsledky Výzvy č.3 

Výzva č.3 MAS-PRV Celková výše požadovaných a 
přidělených dotací 

Původní alokace  
Výzvy č.3 

Celkový objem rozpočtů 
podpořených projektů 

F11 Rozvoj zemědělských podniků 1 991 760 Kč 2 182 709 Kč 3 941 397 Kč 

F12 Zemědělské a potravinářské produkty 1 889 550 Kč 2 236 415 Kč 6 094 616 Kč 

F14 Podnikání v cestovním ruchu  220 522 Kč    752 781 Kč 490 050 Kč 

F15 Krátké dodavatelské řetězce 0 Kč 1 914 180 Kč 0 Kč 

CELKEM 4 101 832 Kč 7 086 085 Kč 10 526 063 Kč 


